Принятие решения о снятии граждан с учета нуждающихся в местах хранения транспортных средств
 (п.15.20 Перечня).

Глусский  районный исполнительный комитет
гр-на(-ки)_____________________________________ ______________________________________________
проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________________________________________________________
тел.__________________________________________
Паспорт: серия ________ № _____________________
выдан:________________________________________
Л.н.__________________________________________

Заявление

Прошу Вас снять меня с учета нуждающихся в местах хранения транспортных средств.
К заявлению прилагаю  следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________								_________________
    дата										подпись